
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より沖縄国際大学の教育・研究

活動について格別のご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本学では、下記の日程で令和６年度沖縄国際大学入学式を行います。 

また、当日は体育館 2階サブフロアにて、式典の様子をご覧いただけます。 

 

記 

      令和６年度 第５３回 沖縄国際大学 学部 入学式 

第２８回 沖縄国際大学 大学院 入学式 

      日時：令和６年４月１日（月）１３：００ 

場所：沖縄国際大学講堂兼体育館 

取材をしていただける場合は、恐れ入りますが事前にご連絡いただけますと幸いです。 

※締め切り 3/29（金）17：00  FAXでのご連絡の場合は、下記欄にご記入の上ご返信ください。   

お越しの際は、撮影スタッフは可能な限り少人数でお越し頂きますようご協力の程宜しくお願いい

たします。 

謹白 

   

 

 

 

 

送信枚数：本状含め 2枚 

 
                                  

 

2024 年 3 月 19 日(火) 

PRESS RELEASE 

報道関係者 各位 

 

学校法人 沖縄国際大学 

事務局広報課 

TEL：098-893-7629(直通) 

令和６年度 沖縄国際大学入学式 

開催のご案内および取材時のお願いについて 

OKIUPR-2023-010 

https://www.okiu.ac.jp

/ 

【送信元】 

学校法人 沖縄国際大学 事務局広報課 

 〒901-2701 沖縄県宜野湾市宜野湾二丁目 6 番 1 号 

TEL：098-893-7629(直通)、 FAX：098-893-0015、 E-mail：pubchr@okiu.ac.jp 

御社名： 

 

御出席者名： 


